stradale del materiale di risulta in centri autorizzati per la raccolta di rifiuti speciali non pericolosi, l'indennità dovuta per lo
smaltimento (codici CER 17.01.07, 17.09.04) e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. strutture in
conglomerato cementizio armato con rivestimento in pietra
euro (duecentocinquantasei/90) m³ 256,90

Nr. 2 SCAVO COMUNE A SEZIONE APERTA Scavo comune a sezione aperta eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi
B.002.015.00 natura e consistenza, compresi i trovanti di volume inferiore a 0.3 m³ ed esclusa la sola roccia da mina. Nel prezzo si intendono

[...]

contenimento dei getti, la vibrazione meccanica, la formazione dei piani superiori, il rispetto della marcatura CE per i prodotti da
costruzione prevista dalla Direttiva 89/106/CEE recepita dal DPR 21.04.93, n. 246 e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a
regola d'arte.
euro (duecentoventitre/60) 223,60 223,60

Nr. 5 CONGLOMERATO ARMATO CLASSE XC1-XC2 PER ELEVAZIONI 25-35 cm Fornitura e posa in opera di conglomerato
B.004.040.00 cementizio a prestazione garantita secondo le norme UNI EN 206-1, UNI 11104 in conformità al DM 14/09/2005 con classe di
045.005 esposizione XC1-XC2 e resistenza caratteristica minima Rck 30, confezionato a macchina per opere statiche di elevazione di spessore

[...]

meccanica, la formazione di smussi, incassature, fori, lesene e marcapiani, il rispetto della marcatura CE per i prodotti da costruzione
prevista dalla Direttiva 89/106/CEE recepita dal DPR 21.04.93, n. 246 e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.
euro (trecentonovantauno/00) 391,00 391,00

Nr. 6 MASSICCIATA CON AGGREGATI DI CAVA PER INTERNI Fornitura e posa in opera di massicciata per pavimentazioni interne
B.006.020.00 su terrapieno costituita da ghiaia di granulometria 7-30 mm e da strato di chiusura in legante di frantoio di granulometria 0-30 mm,

[...]

intonaco, lo scuretto di 10x10 mm, il taglio, lo sfrido, il rispetto della marcatura CE per i prodotti da costruzione prevista dalla
Direttiva 89/106/CEE recepita dal DPR 21.04.93, n. 246 e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.
euro (duecentoquattro/70) 204,70 204,70

Nr. 11 PAVIMENTO IN PIETRA O MARMO Fornitura e posa in opera di pavimento in pietra o marmo eseguito in lastre dello spessore di
B.021.030.00 50/60 mm e delle dimensioni di 60x120 cm, con faccia vista segata e bocciardata fuori opera, faccia inferiore grezza di sega e coste

[...]

EST.VERDE posa di geotessili e quant'altro necessario per la resa delle aree a verde come da indicazioni di progetto

euro (ottocento/00) a corpo 800,00

Nr. 27 GRIGLIE PER ALBERI Fornitura in cantiere di griglie in metallo per alberi Ingombro 100x100 cm, foro 50 cm
L.001.015.00 euro (duecentoottantadue/00) 282,00 282,00
015.010
Nr. 28 MORUS Fornitura in cantiere di specie arborea Morus in varietà alba o nigra in zolla o vaso Circonferenza fusto da 18 cm a 20 cm in
L.004.035.00 zolla
235.025 euro (ottantacinque/52) 85,52 85,52

Nr. 29 PINUS MUGO Fornitura in cantiere di specie arborea Pinus mugo in vaso Altezza da 0.40 m a 0.50 m